
                                                       Zarządzenie Nr 97/2023 

                      Wójta Gminy Żelazków 

                        z dnia 11 sierpnia 2023 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Żelazków miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy ( Dz.U. z 2022 r. 

poz.1277 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

       § 1 

1. Wyznaczam na obszarze Gminy Żelazków miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w 

wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP  

2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

          § 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy, sołectwach oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Żelazków. 

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

 

                        

                                                                                       Wójt Gminy Żelazków  

                      /-/ Michał Kraszkiewicz 

 

 

 

 

                                                                                                                                            



                                                                                                                         Załącznik nr 1 

                                            Do Zarządzenia Nr 97/2023 

                                                                 Wójta Gminy Żelazków                 

                                                                                                             z dn. 11.08.2023 

 

                                                      INFORMACJA 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH 

OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH W 

WYBORACH DO SEJMU RP I DO SENATU RP ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 15 PAŹDZIERNIKA 2023 

 Nazwa miejscowości  Miejsce umieszczania plakatów 

1. ANIELIN Sołecka tablica ogłoszeń 

2. FLORENTYNA Sołecka tablica ogłoszeń 

3. BORKÓW NOWY Sołecka tablica ogłoszeń 

4. BORKÓW STARY  Sołecka tablica ogłoszeń 

5. CZARTKI Sołecka tablica ogłoszeń 

6. DĘBE Sołecka tablica ogłoszeń 

7. GARZEW Sołecka tablica ogłoszeń 

8. GOLISZEW Sołecka tablica ogłoszeń 

9. HELENÓW Sołecka tablica ogłoszeń 

10. ILNO Sołecka tablica ogłoszeń 

11. JANKÓW Sołecka tablica ogłoszeń 

12. KOLONIA KOKANIN Sołecka tablica ogłoszeń 

13. KOKANIN  Sołecka tablica ogłoszeń 

14. KOLONIA SKARSZEWEK  Sołecka tablica ogłoszeń 

15. PÓLKO  Sołecka tablica ogłoszeń 

16. RUSSÓW Sołecka tablica ogłoszeń 

17. SKARSZEW  Sołecka tablica ogłoszeń 

18. SKARSZEWEK Sołecka tablica ogłoszeń 

19. SZOSA TURECKA Sołecka tablica ogłoszeń 

20. TYKADŁÓW Sołecka tablica ogłoszeń 

21. WOJCIECHÓWKA Sołecka tablica ogłoszeń 

22. STRUGI Sołecka tablica ogłoszeń 

23. ZŁOTNIKI MAŁE Sołecka tablica ogłoszeń 

24. ZBORÓW Sołecka tablica ogłoszeń 

25. ŻELAZKÓW Sołecka tablica ogłoszeń 

26      URZĄD GMINY W ŻELAZKOWIE Tablica ogłoszeń 

 

                                                                                       Wójt Gminy Żelazków  

                      /-/ Michał Kraszkiewicz 


